
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2023г.                                                                                    № 271 
 

Об утверждении плана  
функционирования внутренней 
системы оценки качества образования 
на 2023/2024 учебный год 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы 
школы, соответствия образования требованиям ФГОС общего образования и 
другим законодательными нормам 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки 
качества образования (ВСОКО) на 2023/2024 учебный год 
(приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Кивиревскому И.А. в срок до 05.09.2023 
ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему работников, 
ответственных за реализацию плана функционирования внутренней 
системы оценки качества образования (ВСОКО). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Кивиревского И.А. 
 

 
 

Директор школы                                                         М.Г. Эмирусеинова 
 


		2023-09-07T11:13:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"




